（様式第３号）

通学定期券購入補助金対象者証再交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年  　月　　　日

沼田市長　　　　様

（申請者）
受給資格者 　住所　沼田市

 （保護者）  氏名（自署）

沼田市路線バス通学定期券購入補助金交付要綱第８条第２項の規定により、通学定期券購入補助金対象者証の再交付を次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	対象者
	住所
	沼田市

	氏名

	生年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	学校名

	学年
	　　　　　年生

	バス利用区間
	　　　　　　　　　　　　　　　　～

	再交付の理由
	　亡失　・　汚損　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	前回発行番号
	　　　　　　第　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号